общего собрания
по адресу:

Протокол
бственников помещений в многоквартирном доме

1'1 IJ~

;2

Дата проведения « Ir:.»
Место проведения

2~h- г.

Общие характеристики многоквартирногодома:
Количество квартир д---ъ , общая площадь всех помещений ~са -s( fL} ~КВ.м.
Принятосчитать: 1 голос равным 1 КВ.метрупомещения
Общее количество голосов собственников помещений, присутствующих на собрании согласно списку
и участвующих в форме очно - за~чногоголосования составляет ~Собрание признается "'-

I . . А -k. - .- --
(ПравомJшым при наличии кворума, если присутствует 50 %+ 1 голос), не правомочным

Повестка дня:

1. Выборы состава совета дома.
2. Выборы председателя совета дома
3. Выборы способа управления многоквартирнымдомом

Результаты голосования:

1.
~.ыб~zz jt{

~ е
2.~~3.
4.

За~
Приняторешение:

~.11,

Против - Воздержался
В состав совета дома избраны:

2. по выбору председателя совета дома.
за t;f-Б-С3 против - воздержался
по выбору предсеlV'},те~~ ~O~~T~~~Ma опредложена
кандидатура.
за - против - R(плеnжапея --
П инято ешение:
Председателем совета дома избран ~ 1).Jf---O~" ~,Й .

3. О выборе собственниками помещенийформыуправления многоквартирнымдомом
Форма управления За Против Воздержался

Товарищество собственников жилья
Управляющая компания
Непосредственное управление
Приняторешение:избрать формуупращ!еНИЯА1IiD.ГОКВ1ПJЧWНЫМИдомами QJ..

Председатель собрания

Секретарь собрания

Представитель Управления имущественных отношений Верхнеуфалейского
городского округа

-----.